
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ANESTHESIE REA (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 1 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 

 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  permanence 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ANESTHESIE REA (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 2 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 

Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 

 
Article 1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle d’Anesthésie-Réanimation ainsi qu’il 
suit ; 
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 

Direction Générale 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ANESTHESIE REA (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 3 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

RAUCOULES MARC, Médecin Responsable du Pôle, Président du Conseil de Pôle 

DULBECCO Fabienne, Responsable Soignant du Pôle 

POLI Michèle, Assistant de Gestion du Pôle 

 

• PRATICIENS RESPONSABLES DES STRUCTURES INTERNES DU POLE 

AGUINET Emmanuelle – Responsable UF 2985 Cs anesthésie Pasteur 

CARLON Michèle - Responsable UF 7985 SSPI Bloc IVG 

CHEMLA Richard - Responsable UF 2974 SSPI Neurochirurgie   

DAUTHIER Claude - Responsable UF 1972 Anesthésie Radio St Roch 

DELHOTELLERIE Caroline - Responsable UF 1979 SSPI Bloc central St Roch 

GOUBAUX Bernard – Responsable secteur anesthésie et STCPO Archet 

ICHAI Carole – Responsable secteur Réanimation médico-chirurgicale St Roch 

KHELEF Sabrina – Responsable UF 2980 SSPI Bloc central Pasteur   

KOEHL Simone – Responsable UF 1977 SSPI Bloc ophtalmo   

LALLIA Annick – Responsable UF 7984 SSPI Bloc op Obs et Naiss   

MALZAC Bruno – Responsable UF 2976 SSPI Bloc urologie   

PERUS Olivier - Responsable UF 7996 Cs Anesthésie-Réanimation Archet   

PULCINI Alphonse - Responsable UF 1975 SSPI Bloc ambu St Roch   

QUINTARD Hervé - Responsable UF 1120 Réa médico-chir d’urgence   

REGNAULT Patricia - Responsable UF 7991 SSPI Bloc chirurgie pédiatrique   

REZZADORI Gilles – Responsable du secteur anesthésie Pasteur 

ROUSSEL Louis-Jean – Responsable secteur anesthésie Saint Roch 

SAMAT-LONG Corinne - Responsable UF 1000 et 1100 Réa médico-chir et 1000GR Greffes réa médico-chir   

SIBON Stéphanie - Responsable UF 2972 Anesth hors bloc Pasteur 

SICART-TOULOUSE Christine - Responsable UF 1982 Cs anesth St Roch 

SOWKA Philippe - Responsable UF 7993 SSPI Bloc op central adultes Archet 
 
TRAN Daisy – Responsable UF 7986 Anesthésie Radio Archet 

  



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ANESTHESIE REA (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 4 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

• CADRES SUPERIEURS DE SANTE ET CADRES DE SANTE 

BARESTE Marie-Christine – Cadre UF 7931 Surveillance continue Archet 

BEGOT Michèle – Cadre supérieur de santé responsable secteur anesthésie et STCPO Archet 

BERMOND Huguette – Cadre UF 2974  

BOUGAULT Nathalie – Cadre UF 2976 

CAGNARD David – Cadre UF 1975, UF 1977, UF 1979   

DOMERGUE Régine – Cadre UF 7992, UF 7991, UF 7984, UF 7993   

COTTA Monique – Cadre supérieur de santé responsable du secteur anesthésie Pasteur 

LEVRAUT Lydie - Cadre supérieur de santé responsable secteur Réanimation médico-chirurgicale St Roch et 
secteur anesthésie Saint Roch 

REVEL Nathalie – Cadre responsable UF 1000, UF 1100, UF 1120 

VALENZA Claire – Cadre UF 2980 

WOEHRLE Jean-Jacques - Cadre responsable UF 1000, UF 1100, UF 1120 

  

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL MEDICAL  

Professeurs des Universités - Praticiens Hospitaliers / Praticiens hospitaliers temps plein et temps 
partiel 

Membres titulaires (1) 

DUFLOS Patrick   

GAERTNER Elisabeth   

GINDRE Stéphane   

GUERIN Jean-Philippe   

MACCHI Philippe   

ORBAN Jean-Christophe   

PRUNETA Rose-Marie   

Aucun suppléant  

Chef de clinique des universités - Assistants des Hôpitaux 

Membre titulaire (1) 

CHADOUTAUD Aurélie   

Aucun suppléant  



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ANESTHESIE REA (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 5 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 

 Internes 

Membres titulaires (1) 

DURAND Nicolas   

HOFLIGER Emmanuelle   

LENA Diane   

RENARD Audrey   

SUMIAN Julie   

Aucun suppléant  

• PERSONNEL NON MEDICAL  

Secrétaires médicales 

Membre titulaire (1) 

DEVAY Sandrine 

Membre suppléant (2) 

LAVIRON Anne-Marie 

 

Adjoints administratifs hospitaliers 

Membre titulaire (1) 

RAYMOND Virginie 

Aucun suppléant 

Cadres de Santé 

Membre titulaire (1) 

DOMERGUE Régine 

Aucun suppléant 

Infirmiers 

Membres titulaires (1) 

CHIABAUT Franck 

COTTALORDA Carine 

DUPIC-FERNET Olivier 

JACQUES Marie-Christine 

LESBROS Michèle 

MARTINEZ Michelle 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/ANESTHESIE REA (1) par ordre alphabétique 
(2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 

- 6 - 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

Aucun suppléant 

 Infirmiers Anesthésistes 

Membres titulaires (1) 

BLANC Marie-Lise   

DEMORY Françoise   

DESEVEDAVY Arnaud   

DESJARDINS Bénédicte   

HUCHET Sébastien   

LALOUM Sophie   

MARECHAL Cédrick   

WEISS Pascale   

Membre suppléant (2) 

CAMOUS Martine   

  

Aides-Soignants et ASHQ 

Membres titulaires (1) 

ALBERT Sabine   

NOU Edwige   

PIERRAT Christelle   

PIGAL Véronique   

SPANO Maryline   

 
Aucun suppléant 


